
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Auxílio Transporte - Renovação

EDITAL Nº 03/20221
CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE

2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I –  Renovar o auxilio transporte do Edital 03/2022 por mais um semestre, se estendendo até o final do ano letivo de
2022.

a) Segue a lista de alunos com o auxílio transporte renovado:

N Nome do candidato Matrícula
1 Erick Miranda Calçavara ********10180
2 Flávia Ohana De Sousa ********30392
3 Grecielli Fernandes Alves Couto ********30115
4 Sabrina Leite De Souza ********10113
5 Bruno Felipe De Arruda ********10340
6 Matheus Henrique De Arruda ********10260
7 Edineia Da Silva Teixeira Sales ********30188
8 Ana Karolyna Pereira Gonçalves ********40260
9 Jucimara Veríssimo Guia ********10055
10 Kemilly Isadora Rosendo Leao ********10472
11 Laura Francisca Da Silva ********40170
12 Gabriel Viegas Dos Santos ********10260
13 Jullia Beatriz Arantes Correia ********10541
14 Raphaelle Maciel Silva Barbosa ********30044
15 Luciana Luciano Bueno Pereira De Martínez ********30270
16 Maria Luiza Marques De Sousa Silva ********10362
17 Christian Da Silva Bites ********10425
18 Stefany Martins Morelli ********40075
19 Rhaianny Vitória Nascimento E Silva ********30220
20 Maryanna Alcina Lima Diniz ********30212
21 Gabriel Felipe Souza Oliveira ********10393
22 Felipe Henrique Soares De Souza ********10304
23 Samara Gomes Da Rocha ********10055
24 Lidia Wilton Batista Fonseca ********40199
25 Raissa Eduarda Amorim Do Rosario ********10482
26 Kauany De Oliveira Ramos ********10667
27 Geissyelle Fabrynne Vieira Dos Santos ********10354



Código Verificador:
Código de Autenticação:

28 Alice Laurentino Melo ********10210
29 Bruno Vinicius Modesto Da Silva Almeida ********10194
30 Marcos Rodrigo Da Silva ********30101
31 Victoria Maurrem Morais Gomes ********40110
32 Ivanete Barbosa Da Silva ********40162
33 Diego Rafael Ferreira De Souza ********10150
34 Rafaelle De Paula Santos Da Costa ********10420
35 Enéia Souza Costa ********30291
36 Julia Rodrigues Feitosa ********10185
37 Rafael Taveira Da Silva Santos ********30035
38 Nedson Gabriel De Paula Barbosa ********10342
39 Maria Julya Santana Pouso ********10264
40 Bruna Batista De Oliveira ********10080
41 Lucas Misael Queiroz Sampaio ********10328
42 Nathália Regina De Oliveira ********40138
43 Letícia Da Silva Nunes ********30233
44 Esther Renata Campos E Santos ********10205
45 Jessica Caroline Dos Santos ********30271
46 Alefe Luiz Semprebom Joazeiro De Campos ********10140
47 Cláudia Graziela De Campos Silva Cardoso ********30080

II - Convocar os estudantes classificados Resultado Final do Auxílio Transporte relacionados abaixo para receber
o auxílio a partir do mês de Agosto.

Geovana Pereira Rodrigues
Higor Rafael Nogueira Da Silva
Thaísa Vitória Jesus de Araújo

Cuiabá, 02 de Agosto de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 03/08/2022 05:40:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392763
eaf64c64bf


	Documento assinado eletronicamente por:

